Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS:25063959000105 valido até 02/06/2022 em Campos
Lindos - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quarta-feira, 09 de março de
2022 Prefeitura Municipal de Campos Lindos-TO Edição 053/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS:25063959000105 valido até 02/06/2022 em Campos
Lindos - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO, CNPJ:
25.063.959/0001-05,  torna  público  que  fará  realizar
procedimento licitatório na sala de licitações localizada
na  Rua  Leonílio  Soares  Gil,  nº  80  CEP:  77.777-000.
Pregão  Presencial  SRP  10-2022-  menor  valor  item,
abertura dia 24/03/2022 as 11:00 horas, CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES   PRONTAS  TIPO  SELF  SERVICE  PARA
ATENDER A  DEMADA DA  PREFEITURA MUNICIPAL  DE
CAMPOS  LINDOS-TO.  Edital  disponível  no  portal
transparência oficial www.camposlindos.to.gov.br ou pelo
e-mail: cplcamposlindos@gmail.com Maiores informações
no endereço acima citado – fone (63) (63) 98513-2457.
Romil Iakov Kalugin- Prefeito Municipal. Campos Lindos-
TO, 09 de março de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

Fundo Municipal de Educação de Campos Lindos-
TO.

O Fundo Municipal de Educação de Campos Lindos-TO,
CNPJ: 31.255.981/0001-41, torna público que fará realizar
procedimento licitatório Pregão Presencial 08/2022 do
tipo menor preço por item, abertura: 24/03/2022 as
10:00 horas, Contratação de empresa para
IMPLANTAÇÃO, LICENCIAMENTO, MANUTENÇÃO,
ATENDIMENTO ONLINE E PRESENCIAL de sistema de
gestão escolar com os seguintes módulos: Pedagógico:
Cadastro de Escola, Controle atas e reuniões, Cadastro
de alunos, Estrutura Curricular, Controle de

vagas/turmas, controle das notas, matriculas presenciais
e matrículas online, Sistema Presença Bolsa Família,
Integração Censo Escolar e envio de mensagens para
alunos. Recursos Humanos: Cadastro de servidores,
Controle de cargos e funções com Modulação, definição
de perfis de acesso. Diário escolar web: Plano de aula
integrado a BNCC, registro de frequência e conteúdo da
aula, Registro de notas e conceitos, relatório de
acompanhamento individual por aluno. APP Aluno:
Visualização de notas, Informativo de faltas, conteúdo de
aulas, Agenda de avisos. Mural da Escola: Envio de
recados para alunos e ou responsáveis. Módulo
Administrativo: Controle financeiro, Fontes de recurso,
estoque, Cotação de compras, Fornecedores, Transporte
escolar, Merenda escolar e biblioteca. Edital disponível no
portal transparência oficial www.camposlindos.to.gov.br
ou pelo e-mail: cpl@pmcamposlindos.com.br. Maiores
informações na sede da Prefeitura na Rua Leonílio Soares
Gil, nº 80 – Centro – fone: (63) 98513-2457– CEP:
77.777-000. SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI - Fundo
Municipal de Educação de Campos Lindos-TO aos, 09 de
março de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de Campos Lindos –TO.

O Fundo Municipal de Saúde de Campos Lindos –TO,
CNPJ12.775.985/0001-06, torna público que fara realizar
procedimento licitatório Pregão Presencial SRP 11/2022
do tipo menor preço por item, abertura: 24/03/2022 as
12:15 horas, CONTRATAÇAO DE EMPRESSA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEICÕES
PRONTAS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS – TO. Edital
disponível no portal transparência oficial
www.camposlindos.to.gov.br bllcompras.com ou pelo e-
mail: cpl@pmcamposlindos.com.br . Maiores informações
na sede da Prefeitura na Rua Leonílio Soares Gil, nº 80 –
Centro – fone (63) 98513-2457– CEP: 77.777-000. Corinto
Gomes Santos Junior- Secretario de Saúde. Campos
Lindos- TO, 09 de março de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-09T14:17:26-0300